
FEATURED BOOKS 2023 AAUW
AUTHOR TITLE PUBLISHER YEAR PRICE

Abingdon, Alexander, Dr. Seuss, Illustrator The Omnibus Boners Blue Ribbon Books 1931 ($ 45.00)        

Adams, Ansel Yosemitie and the Range of Light
Little, Brown and 

Company
1979 ($ 50.00)        

Ali, Muhammad The Greatest: my own story Random House 1975 ($ 150.00)      

Ambler, Charles Henry A History of Transportation in the Ohio Valley Arthur H. Clark 1932 ($ 30.00)        

Andress, Glenn M, Hunisak, John M, Turner, 
Richard A

The Art of Florence
Artabras of Abbeville 

Publishing Group
1988 ($ 50.00)        

Anthony Bierly, editor Roman Papers/Ronald Syme Clarendon 1979-91 ($ 225.00)      

Arendt, Hannah
Eichmann in Jerusalem A Report on the 
Banality of Evil

Penguin 1994 ($ 25.00)        

Ashley, Clifford W. The Ashley Book of Knots Doubleday 1944 ($ 35.00)        

Bailey, Arthur Scott The Tale of Ferdinand Frog Grosset & Dunlap 1918 ($ 25.00)        

Banaji, Jairus Agrarian Change in Late Antiquity
Oxford Classical 

Monographs
2007 ($ 35.00)        

Bandel, Eugene Frontier life in the army, 1854-1861
Arthur H. Clarke 

Company
1932 ($ 30.00)        

Banducci, Laura Foodways in Roman Republican Italy Univ. Mich. Press 2021 ($ 40.00)        

Bawden, Edward, Lithogragher Life in an English Village Penguin 1949 ($ 60.00)        

Becket, Jeffrey and Terrenato, Nicola Roman Republican Villas University of Michigan 2012 ($ 25.00)        

Beust, Nora (Ed.) Through Golden Windows Grolier 1958 ($ 50.00)        

Beveridge, Albert J. The State of the Nation Bobbs-Merrill 1924 ($ 30.00)        

Bieber, Ralph (ed.) Southern Trails to California in 1849
The Arthur H. Clark 

Company
1937 ($ 34.00)        

Bland, J.O.P. China under the Empress Dowager J.B. Lippincott 1912 ($ 25.00)        



Blom, Eric, ed. Grove's Dictionary of Music and Musicians Grove 1973 ($ 60.00)        

Boardman, Roger Sherman Roger Sherman Signer and Statesman University of Pennsylvania 1938 ($ 25.00)        

Boswell, James, Gabriel Shorter, ed. 
Boswell's Life of Dr. Johnson and Journal of a 
Tour to the Hebrides

Gabriel Wells 1922 ($ 90.00)        

Bowden, Scott, trans.
Napolean's Apogee, Pascal Bressonnet's 
Tactical Studies 1806 Saalfeld, Jena and 
Auerstadt

Military History Press 2009 ($ 75.00)        

Bragg, W.H., Bragg, W.L. X Rays and Crystal Structure G. Bell 1918 ($ 40.00)        

Bratby, Michael Icelandic Birds Reykjavik 1941 ($ 20.00)        

Bronte, Emily/Charlotte Jane Eyre/Wuthering Heights set Random House 1944 ($ 30.00)        

Browne, Robert H. Abraham Lincoln and the Men of his Time Blakely-Oswald 1907 ($ 25.00)        

Bryan, William Jennings (ed) The World's Famous Orations Funk and Wagnalls 1906 ($ 25.00)        

Bryan, WM. S., and Robert Rose

A history of the pioneer families of Missouri 
with numerous sketches, anecdotes, 

adventures, etc….
Bryan, Brand & Co. 1876 ($ 30.00)        

C. Chauncey Burr, Ed.    The Old Guard, A Monthly Journal 
Van Evrie, Norton, and 
Co.

1864 ($ 25.00)        

Caesar, Julius C. Julius Caesaris Opera Omnia Valpy 1819 ($ 40.00)        

Carroll, Joseph; Clasen, Mathias; Jonsson, 
Emelie, editors

Evolutionary Perspectives on Imaginative 
Culture

Springer 2020 ($ 60.00)        

Carroll, Lewis
Alice's Adventures in Wonderland and 
Through the Looking Glass

Random House 1946 ($ 33.00)        

Carson, Rachel Silent Spring Houghton Mifflin 1962` ($ 25.00)        

Carson, Rachel Silent Spring Houghton Mifflin 1962 ($ 25.00)        

Case, Theo. H. (Ed.) History of Kansas City Missouri D. Mason 1888 ($ 150.00)      



Catton, Bruce    Grant Moves South Little, Brown 1960 ($ 25.00)        

Cavendish, Richard (Ed.)
Man, Myth, and Magic An Illustrated 
Encyclopedia of the Supernatural

Marshall Cavendish 
Corporation 

1970 ($ 125.00)      

Chandler, David The Campaigns of Napoleon 3 vol The Folio Society 2002 ($ 70.00)        

Charnwood, Lord Abraham Lincoln and the Men of his Time Henry Holt 1917 ($ 25.00)        

Charteris, Leslie Varied. Dial, Triangle 1940s ($ 150.00)      

Chittenden, Hiram Martin
History of Early Steamboat Navigation on the 
Missouri River Vol 1 and Vol 2

Francis P. Harper 1903 ($ 100.00)      

Clark, Christopher Iron Kingdom: the Rise and Fall of Prussia Folio Society 2020 ($ 60.00)        

Clough, AH (Ed.) Plutarch's Lives Little, Brown 1885 ($ 60.00)        

Coffey, George
New Grange (Brugh Na Boinne) and other 
Incised Tumuli in Ireland

Hodges, Figgis, and Co. 1912 ($ 31.00)        

Coleridge Rime of the Ancient Mariner Amilcare Pizzi 1966 ($ 50.00)        

Coleridge, Samuel Taylor The Rime of the Ancient Mariner Amilcare Pizzi, Milano 1966 ($ 50.00)        

Collins, June McCormick
Valley of the Spirits: the Upper Skagit Indians 
of Western Washington

Univ. of Washington 
Press

1974 ($ 100.00)      

Compilation Presidents, Soldiers, Statesmen Hardesty 1899 ($ 25.00)        

Cotton, Charles (Trans.) Essays of Michel Montaigne Doubleday 1947 ($ 30.00)        

Crosby, P.L, Capt. Between Shots Harper 1919 ($ 40.00)        

Croydon, Michael Ivan Albright Abbeville Press 1995 ($ 100.00)      

Cuddy, Lois A. T.S. Eliot and the Poetics of Evolution Bucknell 2000 ($ 30.00)        

Cunningham, Peter (Ed.) The Letters of Horace Walpole Richard Bentley 1857 ($ 25.00)        

Dana, Richard Two Years Before the Mast Houghton, Mifflin 1887 ($ 30.00)        

David, Jefferson Rise and Fall of the Confederate Government Appleton 1912 ($ 70.00)        



Davis, Washington Camp Fire Chats of the Civil War Coburn Publishing 1884 ($ 35.00)        

Day, Thomas Fleming Across the Atlantic in Seabird Fore an' Aft Co., Inc. 1927 ($ 45.00)        

de Angelil, Marguerite the Door in the Wall Junior Books, Doubleday 1949 ($ 25.00)        

de Balzac, Honore The Works of Honore de Balzac Avil 1901 ($ 60.00)        

de Tocqueville, Alexis The Old Regime and the Revolution  Harper 1856 ($ 35.00)        

Dickens, Charles Works Books, Inc 1936? ($ 30.00)        

Dodd, William Beauties of Shakespeare Waller 1757 ($ 90.00)        

Dore, Gustave
Dore Bible Gallery containing One Hundred 
Superb Illustrations and a Page of Explanatory 
Letter-Press Facing Each

Henry Altemus 1895 ($ 30.00)        

Doty, Alvah H.
A Manual of Instruction in the Principles of 
Prompt Aid to the Injured

D. Appleton 1906 ($ 25.00)        

Durant, Will and Ariel The Story of Civilization Simon and Schuster 1963-1975 ($ 65.00)        

Dyer, Frederick H. A Compendium of the War of the Rebellion Yoseloff 1959 ($ 50.00)        

Eastlake, Charles
Hints on Household Taste in Furniture, 
Upholstery, and Other Details

Houghton Mifflin 1881 ($ 30.00)        

Eckert, E.R. G. Heat and Mass Transfer McGraw-Hill 1959 ($ 30.00)        

Ehrenburg, I, and Grossman, V. The Complete Black Book of Russian Jewry Transaction Publishers 2009 ($ 25.00)        

Encyclopedia Britannica. Great Books of the Western World Encyclopedia Britannica 1952/1971 ($ 150.00)      

Evarts, R. C. Alice's Adventures in Cambridge National Lampoon 1913 ($ 25.00)        

Exell, J. and Spence, H.B.M., ed. Pulpit Commentary Funk & Wagnalls 1913 ($ 110.00)      

Faribank, John King Trade and Diplomacy on the China Coast Harvard 1964 ($ 25.00)        

Faulkner, William Mosquitoes Liveright 1927 ($ 75.00)        

Fenton, Ferrar Holy Bible in Modern English Destiny 1966 ($ 40.00)        

Feuchtwanger, Lion Raquel Jewess of Toledo Julian Messner 1954-1956 ($ 50.00)        



Finch, Christopher Of Muppets and Men Alfred A. Knopf, Inc. 1981 ($ 30.00)        

Foote, Shelby The Civil War: A Narrative Random House 1958 ($ 900.00)      

Forester, CS The Good Shepherd Little, Brown 1955 ($ 25.00)        

Forrester, Izola
This One MAD ACT: the Unknown Story of 
John Wilkes Booth

Hale, Cushman and Flint 1937 ($ 150.00)      

Francotte, Auguste, Gaier, Claude, 
Karlshausen, Robert

ARS Mechanica Herstal Group 2008 ($ 30.00)        

Frazier, Franklin The Negro in the United States Macmillan 1949 ($ 25.00)        

Gabor, Mark The Pin-Up Bell Publishing 1972 ($ 25.00)        

Gabor, Mark The pin-up: a modest history Bell Publishing Company 1972 ($ 25.00)        

Garfield, V; Wingert PS; Barbeau, M The Tsimshian: Their Arts and Music J. J. Augustin 1950s? ($ 26.00)        

General Service Schools The German Offensive of July 15, 1918 General Service Schools 1923 ($ 85.00)        

Ginnenver, Charles Ginnever, Complexities of Minimalism
Clarinda Carnegie Art 

Museum, Clarinda Iowa
2018 ($ 25.00)        

Gomme, Andrews, Dover, eds. Historical Commentary on Thucydides CLarendon 1970 ($ 30.00)        

Graetz, Heinrich History of the Jews
Jewish Publication 
Society of America

1891-1902 ($ 90.00)        

Grant, Ulysses S Personal Memoirs of U.S. Grant Webster 1885 ($ 100.00)      

Green, Edwin L. The Indians of South Carolina The State Company 1904 ($ 30.00)        

Greenfield, Lauren Girl Culture Chronicle 2002` ($ 25.00)        

Grego, Joseph (Ed.) Pictorial Pickwickiana Chapman and Hall 1899 ($ 25.00)        

Grey, Zane Various titles Walter J. Black 1938-1958 ($ 100.00)      

Gurley, W & LE
A Manual of the Principal Instruments used in 
American Engineering and Surveying

Gurley 1866 ($ 40.00)        

Hall, Manly P.
The Phoenix: An Illustrated Review of 
Occultism and Philosophy

Philosophical Research 
Society

1956 ($ 60.00)        

Hamilton, Edward The French and Indian Wars Doubleday 1962 ($ 25.00)        

Harris, Cole Historical Atlas of Canada
University of Toronto 

Press
1993 ($ 60.00)        



Harris, R. Cole (ed.) Historical Atlas of Canada
University of 
TorontoPress

1987 ($ 60.00)        

Harzberg, Hiler, and Moss, Arthur
Slapstick and Dumbbell A Casual Survey of 
Clowns and Clowning

Lawren 1924 ($ 30.00)        

Haydock, Leo ed.

The holy bible containing the entire canonical 
scriptures according to the decree of the 
Council of Tren translated from the Latin 
Vulgate

1884 ($ 400.00)      

Headley, John W.
Confederate Operations in Canada and New 
York

Neale 1906 ($ 35.00)        

Hearn, Lafcadio Glimpses of unfamiliar Japan
Houghton Mifflin and 

Company
1894 ($ 30.00)        

Hemingway, Ernest A Farewell to Arms Modern Library 1932 ($ 25.00)        

Herzog, Ernst
Geschichte und System der Romischen 
Staatsverfassung

Druck und Verlag 1887 ($ 43.00)        

Holroyd, Michael
Lytton Strachey, the Years of Achievement 
1910-1932

Holt, Rinehart, Winston 1968 ($ 25.00)        

Hutton, Christopher M. Linguistics and the Third Reich Routledge 1999 ($ 35.00)        

Jefferson, Thomas
Life and Morals of Jesus of Nazareth--
Jefferson Bible

Thompson 1902 ($ 50.00)        

Johnston, Edwards, and Ferguson
Marching with the Army of the West 1846-
1848

Arthur H. Clark 1936 ($ 30.00)        

Kahn, Wolf and DelBanco, Nicholas, con 
tributor

Wolf Kahn
Ameringer McEnery  

Yohe
2013 ($ 25.00)        

Kahn, Wolf and Yau, John, essayist Wolf Kahn
Ameringer McEnery  

Yohe
2017 ($ 35.00)        

Kahn, Wolf with Essay by Karen Wilkin Sizing Up: Pastels and Paintings
Ameringer McEnery  

Yohe
2007 ($ 35.00)        

Keith, Arthur Evolution and Ethics Putnam's 1947 ($ 40.00)        

Kelly, Alan and Dachille, Frank
Target: Earth The Role of Large Meteors in 
Earth Science

Target: Earth 1953 ($ 35.00)        

Kendall, Helen W. The Good Housekeeping House Keeping Book Stamford 1947 ($ 60.00)        

Kessell, John
Kiva, Cross, and Crown; the Pecos Indians and 
New Mexico, 1540-1840

National Park Service 1979 ($ 25.00)        

Kettell, Thomas Prentice Southern Wealth and Northern Profits
George W and John A 
Wood

1860 ($ 60.00)        



Kunhardt, Dorothy Meserve and Philip B. 
Kunhardt Jr.

 Twenty days: a narrative in text and pictures 

of the assassinaiton of Abraham Lincoln… 
Castle Books 1993 ($ 30.00)        

Labaree, Fowler, Hattendorf, et al. America and the Sea: A Maritime History Mystic Seaport Museum 1998 ($ 25.00)        

Larsen, Jack Lenor The Dyer's Art ikat, batik, plangi Van Nostrand Reinhold 1976 ($ 73.00)        

Lawrence, T. E. Seven Pillars of Wisdom Doubleday, Doran 1935 ($ 35.00)        

Lee, Robert E. and Long, A.L. Memoirs of Robert E. Lee Stoddart 1887 ($ 45.00)        

Leeser, Isaac
Twenty-four books of the Holy Scriptures 
Carefully Translated after the Best Jewish 
Authorities

Hebrew Publishing 1921? ($ 30.00)        

Leiggi, Patrick (Ed.) Vertebrate Paleontological Techniques Vol 1 Cambridge Univ. 1995 ($ 35.00)        

Lentz, Harold B. The "Pop-Up" Mother Goose Blue Ribbon Press 1934 ($ 25.00)        

Liberman, Alexander The Artist in His Studio Viking 1960 ($ 50.00)        

Linderski, Jerzy Roman Questions II; Selected Papers Franz Steiner Verlag 2007 ($ 50.00)        

Linsenmaier, Walter Insects of the World McGraw-Hill 1972 ($ 20.00)        

Lodge, Henry Cabot
A Short History of the English Colonies in 
America

Harper 1881 ($ 25.00)        

Logan, John A. Great Conspiracy Hart & Co. 1885 ($ 60.00)        

Loos, Anita Gentlemen Prefer Blondes Liveright 1963 ($ 50.00)        

Macaulay, Lord
Macaulay's Miscellaneous Writings Speeches 
and Poems

Longmans, Green 1880 ($ 50.00)        

Macaulay, Lord
Critical and Historical Essays Contributed to 
the Edinburgh Review

Longmans, Green 1885 ($ 46.00)        

Macaulay, Lord Critical, Historical, and Miscellaneous Essays Sheldon 1866/1871 ($ 30.00)        

MacDonald, George
Catalogue of Greek coins in the Hunterian 
Collection, University of Glasgow, V. III

James Maclehose and 
Sons

1905 ($ 75.00)        

Mapplethorpe, Robert Black Book St. Martin's 1986 ($ 30.00)        

Maugham, W. Somerset The Razor's Edge Doubleday, Doran 1944 ($ 125.00)      



McCullough, David
The Johnstown Flood: the incredible story 
behind one of the most devastating natural 
disasters america has ever known

Simon & Schuster 1968 ($ 30.00)        

McCullough, David 1776 The Illustrated Edition Simon and Schuster 2007 ($ 25.00)        

McCullough, David The Johnstown Flood Simon and Schuster 1968 ($ 50.00)        

Meinecke, Friedrich Historism: the rise of a new historical outlook  Herder and Herder 1972 ($ 30.00)        

Miron, Guy, editor in chief
Yad Vashem Encyclopedia of the Ghettos in 
the Holocaust

Yad Vashem c2009 ($ 30.00)        

misc The World Treasury of Children's Classics
The World Publishing 
Company

1947 ($ 25.00)        

Moholy-Nagy, L. Vision in Motion Paul Theobold 1947 ($ 25.00)        

Moore, Frank J. Thailand its people its society its culture Hraf Press 1974 ($ 30.00)        

Moore, Ruth The Walk Down Main Street Morrow 1960 ($ 35.00)        

Morazzoni, G. Il Mobile Neoclassico Italiana Gorlich Editore Milano 1955 ($ 60.00)        

Murdock, James, translator Syriac New Testament, Peshitto Version John K., Hastings 1905 ($ 25.00)        

Muses, C. A., edited and revised

The Septuagint Bible; the Oldest Version of 
the Old Testament in the Translation of 
Charles Thomson, Secretary of the Continental 
Congress of the USA, 1774-1789

Falcon's Wing 1954 ($ 165.00)      

Nasatir, A.P. (ed.)
Before Lewis and Clark: Documents illustrating 
the history of the Missouri, 1785-1904

St. Louis Historical 
Documents Foundations

1952 ($ 80.00)        

Neal, Avon and Parker, Ann Ephemeral Folk Figures Potter 1973 ($ 30.00)        

New York Herald Tribune Home Institute America's Housekeeping Book Scribner's 1947 ($ 30.00)        

Newman, Edgar Leon
Historical Dictionary of France from 1815 
Restoration to the Second Empire

Greenwood 1987 ($ 50.00)        

Nicolay, John and Hay, John Abraham Lincoln, A History Century 1890 ($ 550.00)      



Niehues, James The Man Behind the Maps
Open Road Ski Company 

LLC
2019 ($ 35.00)        

no author A Descriptive Atlas of the United States Iveson, Blakeman, Taylor 1884 ($ 50.00)        

Noyes, George
The New Testament translated from the 
Greek Text of Tischendorf 

American Unitarian 
Assoc.

1869 ($ 25.00)        

Nye, Nelson C. Champions of the Quarter Tracks Coward-McCann 1950 ($ 27.00)        

NY-NJ Trail Conference Guide to the Appalachian Trail 1957 ($ 36.00)        

Orwell, George Nineteen Eighty-four
Secker & Warburg and S.

J. Reginald Saunders
1949 ($ 32.00)        

Otis, FN
Isthmus of Panama and its Commercial 
Connexions

Harper 1867 ($ 25.00)        

Parker, N. Howe Iowa as It Is in 1856 Keen and Lee 1856 ($ 36.00)        

Paul, Alexander The practical ostrich feather dyer Frank 1888 ($ 60.00)        

Peck, J.M.
Guide for emigrants containing sketches of 
Illinois, Missouri, and the adjacent parts

Lincoln and Edmands 1831 ($ 30.00)        

Pennell, Joseph
Joseph Pennell's Pictures of War Work in 
America

Lippincott 1918 ($ 25.00)        

Perkins, Charles Callahan Lives, Works, and Times of Tuscan Sculptors Longman, Green 1864 ($ 90.00)        

Perry, Thomas S., ed. The Life and Letters of Francis Lieber Osgood 1882 ($ 30.00)        

Peterson, Roger Tory & Peterson, Virginia 
Marie

Audubon's Birds of America Abbeville Press 1981 ($ 40.00)        

Phelan, Jim Tramping the Toby Burke 1955 ($ 35.00)        

Photographs, Watson; Verses, Carter The Singing Dog
Penn Publishing 

Company
1931 ($ 25.00)        

Pintauro, Joseph the Rabbit Box Harper & Row 1972 ($ 100.00)      

Plumer, William, Jr.
The Missouri Compromises and Presidential 
Politics 1820-1825

Missouri Historical 
Society

1926 ($ 40.00)        

Polk, James K.
The Diary of James K. Polk During his 
Presidency 1845-1849

A. G. McClurg 1910 ($ 75.00)        



Pollard, Edward A. The Second Year of the War Charles B. Richardson 1864 ($ 40.00)        

Pratt, Fletcher Preble's Boys  William Sloan Associates 1950 ($ 60.00)        

Queen, Ellery The Siamese twin mystery Frederick A. Stokes 1933 ($ 180.00)      

Rainey, Thomas Ocean steam navigation and the ocean post D. Appleton & Co. 1858 ($ 50.00)        

Reese, Michael II Autographs of the Confederacy Cohasco 1981 ($ 25.00)        

Reid, Samuel C., Jr.
The scouting expeditions of McCulloch's Texas 
Rangers

John E. Potter and 
Company

n.d. ($ 40.00)        

Remarque, Erich Maria All Quiet on the Western Front Little Brown 1929 ($ 30.00)        

Richardson, Albert B. Personal History of Ulysses S. Grant American 1868 ($ 35.00)        

Ridpath, John Clark Ridpath's Universal History Jones Bros. 1897 ($ 100.00)      

Ripley, S. Dillon
Rails of the World A Monograph of the Family 
Rallidae

Feheley 1977 ($ 25.00)        

Rodkinson, Michael L., trans.
New edition of the Babylonian Talmud, 2nd 
ed., 10 volume set

The Talmud Society 1918 ($ 130.00)      

Rombauer, Robert J.
 The Union cause in St. Louis: an historical 
sketch 

St. Louis Municipal 
Centennial Year

1909 ($ 50.00)        

Rowlings, J.K. Harry Potter, complete set, 7 volumes Arthur A. Levine Books 2007 ($ 100.00)      

Rowlings, J.K. Harry Potter, complete set, 7 volumes Arthur A. Levine Books 2007 ($ 100.00)      

Rupke, Jorg
The Roman Calendar from Numa to 
Constantine

Wiley-Blackwell 2011 ($ 40.00)        



Saalfeld, Jena and Auerstadt Napoleon Apogee Military History Press 2009 ($ 75.00)        

Sandburg, Carl
Abraham Lincoln, the War Years and Prairie 
Years

Harcourt Brace 1939 ($ 35.00)        

Saunders, Louise Magic Lanterns Scribner's 1923 ($ 25.00)        

Saunders, William Lawrence Appalachicola self-published 1920 ($ 40.00)        

Sawyer, Leicester
The New Testament, Translated from the 
original Greek, with chronological 
arrangement of the Sacred Books, etc.

Jewett 1856 ($ 25.00)        

Schwartz, Christopher; Plog, Stephen; and 
Gilman, Patricia

Birds of the Sun; Macaws and People in US 
Southwest and Mexican Northwest

University of Arizona 2022 ($ 20.00)        

Shakespeare, Wm. The Works of William Shakespeare Henry T. Coates 1859 ($ 30.00)        

Shannon, Fred Albert
The Organization and Administration of the 
Union Army 1861-1865

The Arthur H. Clark 
Company

1928 ($ 100.00)      

Shannon, Fred Albert
The organization and administration of the 
Union Army 1861-1865

Arthur H. Clarke 
Company

1928 ($ 100.00)      

Simonds, Frank H. History of the World War Doubleday 1919 ($ 25.00)        

Skelton, Ray Hamilton
The Legal Elements of Boundaries and 
Adjacent Properties

Bobbs-Merrill 1930 ($ 25.00)        

Smith, G. Elliot Egyptian mummies Lincon Mac/Dial Press 1924 ($ 60.00)        

Stauffer, Alvin F. Pennsy Power
Printed by Standard 

Printing
1962 ($ 25.00)        

Steinbeck, John The Grapes of Wrath Viking 1940 ($ 30.00)        

Stephens, Alexander 
Constitutional View of the Late War Between 
the States

National 1869-1870 ($ 25.00)        

Sterk, Andrea Renouncing the World Yet Leading the Church Harvard 2004 ($ 30.00)        

Stweart, Roberta Plautus and Roman Slavery Wiley-Blackwell 2012 ($ 30.00)        

Sunset Sunset Outdoor Building Book Lane 1956 ($ 25.00)        

Swisher, Earl
China's management of the American 
barbarians

Far Eastern Publications 1953 ($ 35.00)        

Syme, Ronald Anatolica Studies in Strabo Clarendon 1995 ($ 60.00)        



Taber, Thomas T III
Logging Railroad Era of Lumbering in 
Pennsylvania

1970s ($ 60.00)        

Tey, Josephine Miss Pym Disposes Peter Davis 1954 ($ 25.00)        

The Civil War 2 Vol Set Eisenschiml, Newman, Nevins Grosset and Dunlap 1956 ($ 30.00)        

Thomas, J, and Baldwin, T
A Complete Pronouncing Gazetteer or 
Geographical Dictionary of the World

Lippincott 1869 ($ 35.00)        

Thompson, Ruth Plumly and Baum, L. Frank The Wishing Horse of Oz Reilly & Lee 1935 ($ 25.00)        

Tolskoi, Lyof N. Anna Karenina Thomas Y. Crowell & Co. 1886 ($ 100.00)      

Trevelyan, George Macaulay's Life and Letters Longmans, Green 1878 ($ 26.00)        

Tuttle, Florence Playing Days A Primer Longmans, Green, and Co 1932 ($ 30.00)        

Twain, Mark Adventures of Huckleberry Finn Harper & Brothers c1923 ($ 25.00)        

Varies Children's Classics cannot determine 1924-29 ($ 35.00)        

Varies Loeb Classical Library Heineman 1916-
 make an 

offer 

Various Nobel Prize Library
Nobel Foundation and 
the Swedish Academy

1971 ($ 60.00)        

Veith, Gene (Ed.) Omnibus V The Medieval World Veritas 2010 ($ 25.00)        

Walpole, Horace Memoirs of the reign of King George the third Richard Bentley 1845 ($ 30.00)        

Walpole, Horace Letters of Horace Walpole, Earl of Oxford Richard Bentley 1857-1858 ($ 30.00)        

Walpole, Horace
Memoirs of the reign of King George the 
second

Henry Colburn 1847 ($ 30.00)        

Waring, George E. Jr. Whip and Spur James R. Osgood 1876 ($ 25.00)        

Warren, Mark D. The Shipbuilder Vol 1, Vol 2 Blue Riband 1995, 1997 ($ 50.00)        

Watson, Lillian Eichler Wee Moderns Dorrance & Co. 1939 ($ 60.00)        



Welles, Gideon Diary of Gideon Welles Houghton Mifflin 1911 ($ 80.00)        

White, Meriam, Bryant, and Stratton
Bryant and Stratton's Commercial Arithmetic 
in Two Parts

Blakeman and Mason 1864 ($ 35.00)        

Whiten, Andrew (Ed.) Culture Evolves Oxford Univ. 2012 ($ 50.00)        

Whittlesey, Charles W
Crossing and Re-Crossing the Connecticut 
River

Tuttle, Morehouse, and 
Taylor

1938 ($ 30.00)        

Wilson, Douglas (Ed.) Omnibus I Biblical and Classical Civilizations Veritas 2012 ($ 25.00)        

Wynne, David; photography by Clive Barda The Scultpture of David Wynne Phaidon 1974 ($ 45.00)        

Yoder, Dan Pennsylvania German Broadside Penn State Univ. Press 2005 ($ 25.00)        

Young, Jim and Elizabeth Bicycle Built for Two Binfords & Mort c. 1940 ($ 25.00)        

Youngblood, Wayne and Bonds, Ray Mathew B. Brady Chartwell 2010 ($ 25.00)        

Favorite Fairy Book M. A. Donahue unknown ($ 20.00)        

History of India Grolier 1906 ($ 150.00)      

The Twentieth Century NEW TESTAMENT; a 
Translation into Modern English

Revell 1904 ($ 25.00)        

Revised New Testament and History of 
Revision

Gorton 1881 ($ 25.00)        

The New Testament of Lord and Savior Jesus 
Christ; Common English Version, Corrected by 
the Final Committee of the American Bible 
Union

American Bible Union 
and Trubner & Co.

1867 ($ 35.00)        

Holy Bible containing the Old and New 
Testaments: Translated our of the Original 
Tongues: and with the former Translations 
Diligently Compared and Revised, by his 
Majesty's Special Command

Oxford 1787 ($ 100.00)      

Popular Mechanics Do-It-Yourself 
Encyclopedia

Little and Ives 1957 ($ 25.00)        



Holy Bible. Containing The King James And The 
Revised Versions Of The Old And New 
Testaments. Self-Pronouncing Edition. 

1891 ($ 350.00)      

Pictorial history of the second world war Wise 1944- ($ 50.00)        

Initial Total Value of all the Listed Books ($ 13,638.00)



Notes

Good cond.

good condition, dust cover lightly 
marked

Signed copy; very good shape

Good cond.

2 volume set                            
Excellent condition 

Complete 7 volume set; excellent 
condition; dust jackets

softcover, rare

Good cond.

Illus by Diane Peterson, Blue 
binding with green  illus. Fair to 

good.
2007 softcover, very good 

condition
There are two copies of this book, 

both with uncut pages; Prices 
range from $64 to $256 online 
with average being around $100

Excellent cond.

Intro essay by Noel Carrington

Papers and Monographs of the 
American Academy in Rome, vol 

32; includes dust jacket; excellent 
condition

set of 10 volumes, excellent 
condition

Good condition.

Excellent condition

Many plates, some color; some 
foxing.



5th ed. Softcover. Vol 7 spine is 
torn.

First edition, very good condition 
except for stain on front cover

complete 10 vol. set, Temple Bar 
editon. No. 423 of a limited print 
Of 785 copies. In good condition 

but leather spines are worn.
Fine. Still sealed in plastic and in 
protective box. Includes 33 rpm 

recording by Sir Ralph Richardson. 
Limited, numbered ed.

Good cond.

Hard to find book; based on six 
radio broadcasts, corner of cover 

torn

Two volumes. Acceptable/fair 
condition.

Complete 10 Volume Set, Fair 
cond.

Very good condition, bound in 
blue leather with gold embossing; 
Only one available online priced at 

$88.

Rare Vol II, interesting pro-slavery 
magazine; condition fair

Complete 4 volume set; leather 
bound, fair conditon

Two volume set, special edition 
with colored John Tenniel 

illustrations
First edition, very good to 

excellent condition, no dust jacket
1st edition, dust jacket that is 

frayed at edges.

Very good cond.



Signed by author

Complete 24 volume set, very 
unusual (price $488-$698

In slipcase

2nd edition

23 volumes, all but two with  dust 
jackets. Fair to good condition.

Complete 2 Volume Set; Fair cond.

Slipcase, Fine

3 of 5 volumes (1, 2, 3), handsome 
leather binding; good to fair 

condition

Good condition

Plates by Gustav Dore, Intro by 
Anthony Burgess. Edizione d'Arte 
"FELIX". Oversized. International 

Book Society. Gold embossed 
title. In slipcase.

good condition

like new; book jacket

vol II, interior and gilded edges 
are in good condition but binding 

is secured with scotch tape
illustrated by Salvador Dali, excell. 

cond.
Original edition. Seems to be rare. 
Crosby served with the 77th Div. 

in France during WWI.

Excellent cond.

Six of nine volume set; Stunning 
bindings, full tan leather with gilt 

spines; good to fair cond.

Fair

2 vols, good condition



Poor condition; BF $125-153

Dust jacket with Newbery Award 
Seal

Complete 18 Volume Set,Fair to 
Poor Condition

fair condition, some foxing

20 vol. set, good condition, 
Cleartype edition

2 volumes

Fair condition. Gilt edging.

Good cond.

11 vols. Good condition, spines 
sun-faded.

                                 Complete 3 
volume set, excellent condition; 

Bookfinder $100-200

Includes wallpaper inserts

2nd edition

As New

Complete set of 54 volumes still in 
box in which they were delivered. 

Fine. 1971 printing.

Includes marginalia

New Edition. Believed to be 
complete 52 set.

2 vols in one, dust jacket

First ed., dust jacket, some tears 
to dust jacket, coverhas three 

people on boat
First published 1903,first large 

type edition; very good condition 
with dust jacket



3 vol set with dust jackets. First 
edition. Very good to excellent 
condition. Inscribed by Foote 

(rare) in first volume.

collectible quality; perfect dj

Written by Wilke's granddaughter

"The Ultimate FN Book"

Has underlining

BF mostly $40-90

Good condition

Marne Source Book, was property 
of H.Q. 94th Div., U.S. Army, 

includes pocket maps
Exhibition catalog 6/24-12/2, 

2018

dust jacket

6 volume set (complete); good 
condition; red covers with gold 

decoration
Unmatched complete 2 volume 

set; different bindings, fair to poor 
condition

Rare, but poor condition

Dust jacket. Photo essay.

2 Vol. set, good condition

27 titles; very good condition

Poor to Fair cond.

Third edition. Signed. 

Dust jacket; very good 

3 volume set            Excellent 
condition  



Near fine condition; minor tears 
to dust jacket

Fair cond.

Only one available online priced at 
$1200

First ed. Good condition. Illus with 
portraits.

Two volumes set; black cover with 
embossing; comparable sets 

online selling for $84
Fair condition. Includes dust 

jacket. Not a reprint.

First edition, Slipcase, 2 vols, very 
good condition

Excellent cond.

Good condition; Jefferson's 1803 
Bible

Beautiful copy with some uncut 
pages. Bookfinder $20-200

2 copies, fine

Based on exhibition, 11/23-12/23, 
2017

Boxed set, Paintings signed by 
Wolf Kahn

Fair cond.

1st edition,  dust jacket has some 
tears, very good condition

Excellent condition; illus.

Rare and important re: slavery, 
priced from $72-$291



Out of print; prices online start at 
$76

Like new, signed by all six authors!

excellent condition; dustjacket

First publication for general 
circulation, cover sunfaded but 

interior good. Book on which film 
Lawrence of Arabia was based.

Fair condition. Some foxing.

2 vols; Hebrew and English; based 
on 1853 version

Excellent cond.

Three color pop-ups by Lentz.

Bookfinder, 3 copies, $172-189

Good, in dust jacket

Fair condition; pencil notations in 
first 38 pages

Inscribed by author

Excellent cond; signed by the 
author

Complete set, 4 volumes, good 
condition

Complete set, 4 volumes, good 
condition

Complete 6 volume set; good 
condition

V. 3 of a three-volume set; copies 
online running at $470 per 

volume; ex-library copy rebound 
in brown buckram

First ed., dust jacket, excellent 
condition.



1st edition; very good condition, 
dust jacket; online copies priced 
at $128; ownership plate on title 
page and map taped on previous 

page

Like new

Excellent condition; dust jacket in 
mylar

Out of print; prices online start at 
$104

Vol. 1, A-M

Good condition; eBay complete 
set $84

good condition, no dust jacket

Good condition

apparently rare; incl dust jacket

Fair cond.

Eighth edition, Good condition, 
English with Syrian in margins

Good condition, likely first edition

Some wear on dust jacket, but in 
good shape. Included fold out 

maps 

First ed.

Excellent cond.

Fine. Still sealed in plastic and in 
protective box. Includes 33 rpm 

recording by Sir Ralph Richardson. 
Limited, numbered ed.

10 vol. complete classic set; very 
good to excellent condition, some 

fraying to the edges of leather 
binding



As New

Fair cond.

fair condition

Good cond.

Good condition

1st Canadian edition, but no dust 
jacket

Fair to poor condition, loose 
pages, but a rare book ranging in 

price from $84-350 on BF

Fair cond.

Text block in good shape; cover 
boards and end papers have some 

water damage. Prices online 
ranged from 200 to 505

Good condition; some staining on 
a few pages; rebound in brown

First ed., reprod. of lithographs of 
munition works made with the 
permission of US government
Two volumes, good condition, 

some wear on spines
Original edition. Fair condition 

with some lose pages. Signature 
of Lieber in front, although might 

have been added later. 

Excellent Condition

Signed and inscribed, book jacket

Fair, only 6 copies in World Cat; 
lovely child's book

First edition. 

Complete 4 vol. set



Bookfinder, 25 copies, $52-357, 
fair condition, protected with 

plastic

Fair, dust jacket

Publisher's red cloth, printed in 
black; ownership note inside front 
cover; 3 copies on bookfinder for 

604-607

Only a few copies online priced 
between $200 and $400; this copy 

is in good shape although the 
cover is fairly worn

Bright, lightly soiled/rubbed green 
cloth boards with black pictorial 
vignette and gilt title boxes on 
cover and spine. Square tight 

binding, corners lightly bumped 
but square, lt edge wear to 

boards, spine, and back cover
First ed., includes stamp of owner 
who served in military 1943-46, 

1948-52.
First ed. Illustrated with 

engravings and maps. Good 
condition but some foxing. 

1-12 of 16 vol. Set

New

No complete set available in the 
U.S.; very good condition; green 
binding with gold print on spine 

and Star of David on covers

Very good condition.

As New

As New

Excellent cond.



New

6 total volumes, Excellent 
condition; illus.

Signed; has dust jacket but it is 
worn

good condition; four copies

Fair to good condition

American Studies in Anthroplogy; 
Fine, brand new

Complete 8 Volume Set; Good 
cond.

Two volume set, excellent 
condition

Two volume set

Published for the Review of 
Reviews Company, 5 vols. Very 

good condition. 

Excellent cond.

Good condition; average price 
online >$200

1st edition,  dust jacket has some 
tears otherwise in very good 

condition
11th printing. Dust jacket but very 

fragile.
Two volumes, Fair condition, 

somefoxing

Fair cond.

Only two available online; both 
priced at $104

Excellent condition



Set of 4 including Books 7 and 10, 
TOC for the series and Appendix; 

good photographs. Online for 
$33-116 for the Books

Signed by three authors, in 
slipcase, good condition overall

Fair cond.

Illus by John Neill. Good Condition 
but water-spotting on spine.
Blue cloth binding with gold 

emblem on front cover
Complete set, 2 vol., good 

condition

Illustrated by Worth Brehm

10 vol set, illustrated, v. good 
condition

37 vols, most are Greek on one 
side and English on the other, 

good condition, wrapped in plastic
20 vol. Very good condition 

except for some cracked bindings.

Excellent condition

3 out of 4 volumes: v.2-4; good 
condition; leather binding, 

marbled endpapers
3 out of 9 volumes: v. 5, 7, 9; good 

condition; marbled endpapers
3 volume set (complete); good 

condition; leather binding; 
marbled endpapers

Good cond.

Like new; both for $50

Signed by daugher to whom book 
is dedicated



3 vol. set in very good condition, 
dust jackets with clear covers
Fair to good condition, some 

foxing. Has plain brown dust cover 
likely placed by student. Likely 

first edition.

Excellent cond.

Signed by the author on title page

Excellent condition; CD incl

Inscribed by author, leather 
binding, silver medal on 

frontispiece; limited edition, copy 
36

Sealed, never used

Signed. good condition

dustcover, excellent condition

Has 4-E on back cover

Edition de Luxe. #954 of 1000. 
Very gd condition. Complete 9 vol 

set. 

Fair condition

Fair condition

Fair to good condition; gilt 
lettering on leather cover

Good condition; fraying of edges 
of leather

12 volumes complete, 11th 
printing



Huge pronouncing Bible in full gilt 
extra morocco with dozens of 

hand-colored & chromolithograph 
plates. Only one available online 

priced at $1005
Includes six volumes of a 10-

volume set; prices online are all 
over the place


